



NEWSLETTER

Klubu Przedsiębiorców i Ekspertów

przy Zarządzie Krajowym Polskiego Towarzystwa Ekonomicznego

3 marzec 2008

Spotkanie Klubu Olimpijczyka i Klubu Przedsiębiorców i Ekspertów PTE

W poniedziałek 3 marca 2008 miało miejsce pierwsze spotkanie kierownictwa Klubu Olimpijczyka z przedstawicielami Klubu Przedsiębiorców i Ekspertów. Obie te organizacje działają w ramach Koła przy Zarządzie Krajowym PTE.

Przedstawiciele obu klubów wyrazili chęć nawiązania ścisłej współpracy. Na spotkaniu ustalono wstępnie założenia, co do tego jak miałyby wyglądać owa współpraca. Olimpijczycy, jako osoby młode i dynamiczne zainteresowani są przede wszystkim pogłębianiem swojej wiedzy, zdobywaniem nowych umiejętności i doświadczenia zawodowego. Spotkało się to z entuzjastyczną reakcją Przedsiębiorców i Ekspertów, którzy szukają kreatywnych i przebojowych pracowników.

Przedsiębiorcy zaoferowali Olimpijczykom bezpłatne szkolenia, jak również praktyki w swoich firmach, które w dłuższej perspektywie mogłyby zaowocować podjęciem stałej pracy. Dla członków Klubu Olimpijczyka stwarza to niepowtarzalną szansę na uzupełnienie wiedzy zdobywanej w toku nauki na studiach i przygotowań do Olimpiady, jak również wykorzystanie jej w praktyce w ramach pracy zawodowej.

Po spotkaniu widzimy wyraźnie, że nasze interesy są zbieżne, dlatego wierzymy głęboko, że współpraca przyniesie członkom obu klubów daleko idące korzyści. Wierzymy również, że nasze porozumienie będzie kolejnym argumentem zachęcającym do wstępowania w nasze szeregi.

Najlepsi polscy ekonomiści na świecie - połączmy swoje doświadczenia

W następnym wydaniu Newslettera nr 4 przedstawimy nową inicjatywę Klubu Przedsiębiorców i Ekspertów, która tworzy system współpracy z polskimi liderami biznesu i nauki z całego świata w ramach Polskiego Towarzystwa Ekonomicznego.

Głównym celem tej inicjatywy jest popularyzowanie międzynarodowych innowacji biznesowych.

Relacja z otwartego seminarium Klubu Przedsiębiorców i Ekspertów PTE

W dniu 27 lutego 2008 r. w siedzibie PTE odbyło się seminarium "Nowa strategia inwestycyjna na trudniejszych rynkach finansowych, które dedykowano inwestorom indywidualnym.

Do dyskusji wprowadzili Alfred Adamiec i Jacek Rembiszewski, koncentrując się na prezentacji rynków finansowych w Polsce i świecie. Na tle prezentacji sytuacji i zmian na rynkach finansowych przedstawili podstawowe reguły zarządzania finansami osobistymi. Podkreślali, że w warunkach obserwowanych obecnie zmian na światowych rynkach finansowych należy:

1. Zachować **prymat ochrony kapitału** nad maksymalizacją zysku
2. **Wykorzystywać nadzwyczajne okazje** (w proporcji 3:1)
3. **Sukcesywne pomnażać kapitał**
4. Konsekwentnie stosować **długoterminowe strategie**
5. **Nie ulegać psychozie tłumu**
6. **Stosować dywersyfikację portfela** inwestycyjnego w ujęciu walutowym, geograficznym, rodzaju używanych instrumentów finansowych, podmiotów zarządzających
7. **Ustalać cele inwestowania** (oszczędzania) i horyzont dla każdego z celów osobno.
8. **Dobierać „produkty” do portfela** inwestycyjnego, realizującego przyjęte cele
9. **Zakładać, że:**
 - spadki cen indeksów są idealną okazją do przebudowy portfela inwestycyjnego - „KUPUJ NA SPADKACH” - zawodowcy tak robią
 - nawet okres bessy może być jednym z najzyskowniejszych dla świadomego inwestora
10. **Współpracować z ekspertami**, organizacjami zawodowymi oraz ze swoim Doradcą Finansowym

Dyskusja potwierdziła, że seminaaria organizowane przez Klub Przedsiębiorców i Ekspertów spotykają się dużym zainteresowaniem. Przez swój pragmatyczny charakter są one komplementarne z konwersatoriami PTE „Czwartki u ekonomistów” oraz konferencjami Rady Naukowej PTE.

ZAPRASZAMY na otwarte seminaaria: najbliższe 26 marca oraz 23 kwietnia

Członków Klubu oraz wszystkich zainteresowanych Przedsiębiorców i Ekspertów zapraszamy na comiesięczne otwarte seminaaria merytoryczne. Spotkania odbywać się będą w ostatnią środę każdego miesiąca w Sali Konferencyjnej PTE w Warszawie, ul. Nowy Świat 49.

Najbliższe otwarte seminaarium merytoryczne odbędzie się w **środę 26 marca 2008 r.**, godz. 11⁰⁰-13⁰⁰.

Tym razem uzyskacie Państwo odpowiedzi na pytania: Czy outsourcing zapewnia bezpieczeństwo biznesowe? Jak funkcjonuje rynek NewConnect i w jaki sposób można na tym rynku zaistnieć? Jak zdobyć status Autoryzowanego Doradcy? Odpowiedzi udzieli Państwu Director CEE Markets Business Development Department Warsaw Stock Exchange Robert Kwiatkowski oraz specjaliści spółki doradczej Sol Financial Services Polska.

W **środę 23 kwietnia 2008 r.** zapraszamy na seminaarium na temat: Skuteczna komunikacja z rynkiem: czy marka i wizerunek są ważne - public relations - kaprys czy konieczność - efektywne narzędzia komunikacji, prowadzący Urszula Kupraszewicz - konsultant ds. marketingu w wielu firmach krajowych i zagranicznych oraz Krajowe i międzynarodowe sposoby optymalizacji podatkowej dla polskich firm - Michał Tarka - Piszcz i Wspólnicy, Kancelaria Prawna Spółka Komandytowa.

Na każdym spotkaniu mają Państwo możliwość zapoznania się z ofertą firm - członków wspierających KPiE w zakresie szkoleń, rynku kapitałowego, promocji i reklamy, księgowości i finansów, kadr i płac, audytu, doradztwa podatkowego, gospodarczego, personalnego, a także z nowościami wydawniczymi wydawnictwa DIFIN oraz PTE. Zapraszamy do skorzystania z naszej propozycji.

Zainteresowanych przystąpieniem do Klubu PTE prosimy o zgłoszenie na adres klub@pte.pl. Niezwłocznie prześlemy deklarację.

Założyciele Klubu Przedsiębiorców i Ekspertów:



Europejska Akademia Planowania Finansowego



SOL FINANCIAL SERVICES



Pośrednictwo finansowe fundusze inwestycyjne, kredyty, ubezpieczenia



Klub Przedsiębiorców i Ekspertów - nowi członkowie zaproszeni w marcu 2008 r.



Firma Good. Marketing Services specjalizuje się w doradztwie strategicznym w obszarach marketingu i sprzedaży.

W ramach oferowanych usług znajdują się: audyt marketingowy, opracowywanie planów strategicznych oraz promocyjnych, usługi Public Relations.

Firma organizuje kampanie marketingowe, jak również szkolenia oraz konferencje.



www.tuv-nord.pl

W wyniku połączenia w 2006 roku w Niemczech koncernów RWTÜV AG oraz TÜV NORD AG nastąpiło również połączenie RWTÜV Polska i TÜV NORD Polska.

Jako TÜV NORD Polska stanowimy jednostkę o największym potencjale w Polsce zarówno w dziedzinie certyfikacji jak i w odbiorach technicznych.

TÜV NORD Polska jest niezależną jednostką uprawnioną do wydawania certyfikatów kompetencji, które stanowią jeden ze sposobów uwiarygodnienia poziomu wiedzy na rynku.

Klub Przedsiębiorców i Ekspertów - wszyscy członkowie



Europejska
Akademia
Planowania
Finansowego

www.eafp.pl

EAFP jest pierwszą w Polsce instytucją kształcąca profesjonalnych doradców finansowych w oparciu o europejskie standardy planowania finansowego.

Nasz program szkoleniowy adresowany jest do wszystkich osób zainteresowanych podnoszeniem swoich kwalifikacji zawodowych w zakresie szeroko rozumianego pośrednictwa finansowego.

Oferujemy szkolenia w trzystopniowym programie nauczania: EFG, EFC, EFP.

Kształcimy w trybie kursów oraz studiów podyplomowych.



SOL FINANCIAL SERVICES

www.sfs-polska.com

Sol Financial Services Polska to firma konsultingowa świadcząca usługi doradztwa biznesowego. Zapewniamy kompleksowe usługi w zakresie prowadzenia ksiąg rachunkowych, rachunkowości zarządczej, kadr i płac oraz doradztwa podatkowego. Proponujemy wsparcie przy zakładaniu spółek. Przeprowadzamy audyty finansowe według standardów MSSF, US GAAP. Pomagamy wdrożyć procesy zgodne z Sarbanes Oxley Act.

SFS jest członkiem International Network of Accountants and Auditors (INAA).



FM Partners

www.alterfm.pl

ALTER Finance & Management PARTNERS - Zaufany Partner dla Twojej Firmy, działamy od 2002 roku, w obszarze doradztwa finansowego (biuro księgowo), doradztwa gospodarczego i prawnego-administracyjnego oraz pełnego doradztwa personalnego (kadry i płace, restrukturyzacja i optymalizacja kosztów polityki kadrowo-personalnej, rekrutacja i selekcja, praca tymczasowa oraz testy psychologiczne). Firma posiada Certyfikaty Ministerstwa Gospodarki i Pracy, uprawniający ją do świadczenia usług jako Agencja Zatrudnienia i Doradztwa.



www.difin.pl

Centrum Doradztwa i Informacji Difin to uznany na rynku krajowym wydawca literatury fachowej o wysokim poziomie merytorycznym i edytorskim publikacji dotyczących: zarządzania, rachunkowości, prawa, ekonomii, psychologii biznesu.

Wydawnictwo z dużym sukcesem zdobywa zaufanie nauczycieli i młodzieży szkół ponadgimnazjalnych oferując podręczniki.

Zapraszamy do księgarni internetowej: www.ksiegarnia.difin.pl



Pośrednictwo finansowe
fundusze inwestycyjne, kredyty, ubezpieczenia

www.polrentier.pl

Nasze propozycje na 2008 rok:

DIWERSYFIKACJA

PRODUKTOWO-WALUTOWO-REGIONALNA

2008 - Rokiem Dywersyfikacji (ryzyka) Inwestycji

Proponujemy nową strategię inwestycyjną!

Rentowności rzędu 20 % są zawsze możliwe!



www.eurogrupa.pl

EUROPEJSKA GRUPA DORADCZA jest inicjatywą zespołu praktyków - specjalistów posiadających wieloletnie doświadczenie w zakresie systemów jakości, pozyskiwania środków z funduszy unijnych i nowoczesnych metod zarządzania.

EGD buduje relacje z Klientami poprzez usługi świadczone w oparciu o zasady najwyższej jakości, przejrzystości i uczciwości w działaniu. Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom firm i instytucji publicznych, proponujemy szkolenia otwarte i zamknięte oraz doradztwo w zakresie rozwoju przedsiębiorstw.



KANCELARIA PRAWNA SPÓŁKA KOMANDYTOWA

www.piszcz.pl

Kancelaria Prawna Piszcz i Wspólnicy Spółka Komandytowa jest polską kancelarią założoną w Poznaniu w 1999 roku, dziś kancelaria posiada także swoje oddziały w Warszawie i we Wrocławiu.

Od początku swej działalności świadczymy usługi z zakresu pomocy prawnej dla klientów korporacyjnych, średnich i małych przedsiębiorstw, jak również na rzecz organów administracji rządowej i samorządowej. Naszą filozofią jest dbałość o jak najwyższy poziom świadczonych usług prawnych.



www.macauditor.pl

Grupa MAC od ponad 10 lat świadczy m. in. usługi z zakresu badania sprawozdań finansowych, kompleksowej obsługi księgowej oraz kadrowo-płacowej, diagnozy systemu rachunku kosztów pod kątem prawidłowej informacji dla oceny rentowności produktów i klientów

Naszą wiedzę oraz doświadczenie wykorzystujemy w celu zapewnienia przydatnych, wiarygodnych, porównywalnych oraz zrozumiałych informacji pozwalających obniżyć ryzyko gospodarcze i finansowe naszych klientów.

Klub Przedsiębiorców i Ekspertów przy Zarządzie Krajowym Polskiego Towarzystwa Ekonomicznego

Siedziba:

00-042 Warszawa, ul. Nowy Świat 49

e-mail: klub@pte.pl www.pte.pl

Zarząd:

Prezes Monika Szczerbak

Wiceprezes Jacek Rembiszewski

Członek Zarządu Marta Szklarska

Członek Zarządu Urszula Cioleszyńska